
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ № 522 

 10.11.2021                                                         г. Красный Сулин 

 

О внесении изменений в приказ 

управления образования  

Красносулинского района 

от 28.10.2021 № 512 

 В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области «О внесении изменений в приказ 
минобразования Ростовской области  от 15.10.2019 № 722» от 29.10.2021             
№ 962, в целях организованного проведения итогового сочинения 
(изложения) в образовательных организациях на территории 
Красносулинского района 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 1.2. приказа управления образования 

Красносулинского района «Об организации и проведении итогового 

сочинения (изложения) 01.12.2021» от 28.10.2021 № 512, изложив его в 

следующей редакции: 

 

«1.2. Обеспечить организацию, проведение и проверку итогового сочинения 

(изложения) в соответствии с Порядком проведения и проверки итогового 

сочинения (изложения) в образовательных организациях на территории 

Ростовской области, утвержденным приказом минобразования Ростовской 

области от 29.10.2021 № 962, методическими рекомендациями по  

организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2021/2022 

году.». 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления образования  

Красносулинского района      М.П. Дремина 
 

 

 

 

 

 

 


